共青团广东省委员会
广东省教育厅

团粤联发〔2017〕51号

关于成立广东省高校共青团
[bookmark: _GoBack]工作指导委员会的通知

各地级以上市团委、教育局，各高等学校团委，省直机关团工委：
为贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神和中央、省委党的群团工作会议精神，根据《高校共青团改革实施方案》和《广东共青团改革方案》的相关要求，深入推进我省高校共青团改革，优化改革领导体制和运行机制，加强团教协作，着力构建“大思政”格局，团省委、省教育厅决定共同成立广东省高校共青团工作指导委员会及其工作机构。现将有关事项通知如下：
1、 指导委员会
主  任：池志雄  团省委书记、党组书记
副主任：武一婷  团省委副书记、党组成员
邢  锋  省委教育工委副书记，省教育厅党组副书记、副厅长

委 员：..江凯涛  团省委基层组织建设部部长
王  浩  团省委直属机关党委专职副书记、组
织部副部长
        廖庆春  团省委学校部部长
        吴艳玲  省教育厅职业教育与终身教育处调
研员
  邓荣海  省教育厅高等教育处副处长
        倪  熙 .省教育厅思想政治工作与宣传处副处长
2、 工作机构
指导委员会办公室设在团省委学校部，廖庆春同志兼任
办公室主任，负责定期召开联席会议，落实高校共青团改革的统筹指导和督导工作。

共青团广东省委员会         哈广东省教育厅哈

2017年11月29日

共青团广东省委办公室                  2017年11月29日印发
1